
č. 5/2021

 

CO SE UDÁLO NA POSLEDNÍ SCHŮZI RADY MĚSTA? 

Vydává město Klášterec nad Ohří, Odbor komunikace a cestovního ruchu, kontakt: 474 359 686, aktuality@muklasterec.cz

 
 

AKTUALITY

 

  
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

  

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

V JAKÉ FÁZI JE SPOLEČNĚ PRO KLÁŠTEREC?

Rada města je pravidelně informována o rozvoji lázeňství v našem městě.
Starosta radní seznámil s výsledky posledního jednání se strategickým partnerem,

radní poté doporučili zastupitelstvu města schválit Memorandum o spolupráci mezi
Kláštercem nad Ohří a společností Priessnitzovy léčebné lázně, a.s., Jeseník. 
Vůle uzavřít memorandum o spolupráci byla vyjádřena oběma stranami na únorovém

setkání. Text memoranda obě strany odsouhlasily, zastupitelé se jím budou zabývat
na nadcházejícím zasedání, kde budou zástupci druhé strany osobně přítomni.       Radní

města se také zabývali rozdělováním dotací. Individuální dotaci ve výši 50.000 Kč na IX. ročník
oblíbeného projektu pro milovníky cykloturistiky v Krušných horách, Historické cyklovlaky, získal

spolek LOKO-MOTIV, z.s., a 10.000 Kč získal spolek DoKrajin, z.s., na tradiční Land and Art setkání
v Königsmühle. V rámci dotačního programu na odkanalizování objektů k trvalému bydlení získal
dotaci ve výši 45.300 Kč Vladimír Švec. Z dotačního programu na podporu kulturních akcí podpořili
radní Marka Seidla dotací ve výši 35.000 Kč na Rašovické Country léto a dotací ve výši 25.000 Kč
na 3. ročník Rašovického dunění. Country koza 2021 Jiřího Bauera se podpoří částkou 45.000 Kč.

 

V prosincovém hlasování jste rozhodli, které čtyři projekty
dle nápadů místních obyvatel město v letošním roce zrealizuje.
První příčku obsadila oprava komunikace v Klášterecké
Jeseni, která je již v tuto chvíli hotová, nový povrch byl položen
během března. Na bezpečné vyhlídce v zámeckém parku nyní
pracuje projektant. Herní prvky v areálu fotbalového hřiště 
v Rašovicích budou instalovány v nejbližší době, v místě je již
připravena dopadová plocha. Na čtvrté příčce se umístil lanový
prvek v Petlérské ulici. Jelikož byla nyní zahájena kompletní
rekonstrukce chodníku v Petlérské ulici včetně vybudování 
cyklopruhu, bude prvek umístěn, až budou práce hotové.

Zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří se uskuteční ve čtvrtek
22. dubna 2021 od 15 hodin ve společenském domě Panorama. 

Pro veřejnost bude vyčleněna místnost s online přenosem. Povinné jsou
rozestupy a respirátory. Online přenos bude i na YouTube ZDE.

DOČASNÉ ZRUŠENÍ
ZASTÁVEK MHD

V souvislosti s rekonstrukcí
chodníku a vybudováním
cyklopruhu byly dočasně

zrušeny autobusové
zastávky Petlérská I

a Petlérská II ve směru
na Petlery. Více ZDE.

HASIČI POMÁHAJÍ S DISTRIBUCÍ TESTŮ
Klášterečtí hasiči pomáhají s distribucí
testů do škol, které se otevřou části žáků
příští pondělí 12. dubna 2021. Distribuci
má na starosti obec s rozšířenou působností
Kadaň. Děkujeme naší jednotce v čele
s Filipem Foukalem, že kadaňským hasičům
pomáhají a kromě kláštereckých škol zásobují
i školy v Perštejně, Kovářské a ve Vejprtech. 


